

Årsredovisning
för
On Air Europe AB
559172-3704

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Hagvall, Styrelseledamot
2026-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för On Air Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

On Air Europe AB bedriver franchiseverksamhet baserat på event- och aktivitetskonceptet On Air Game Shows. Företaget producerar innehåll till konceptets olika aktiviteter och erbjuder stöd vid etableringen av nya anläggningar. Företaget producerar även digitala event. Företaget är ett helägt dotterbolag till Bongolia AB, org nr. 559461-1724.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har ett nytt bokningssystem utvecklats. Systemet kommer att kunna användas av alla On Airs enheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 606	1 714	1 066	1 275
Resultat efter finansiella poster	7 383	-213	-119	37
Soliditet (%)	40	10	66	61
Balansomslutning	16 602	7 320	1 156	1 147

On Air Europes omsättning har ökat avsevärt då franchisetagaren On Air Game Shows Denmark har genomfört sitt första hela kalenderår med aktiv försäljning samt att försäljningen i On Air Game Shows Sweden har stigit. Det i kombination med att man också höjt procenten kopplat franchiseavgiften har bidragit till ökade franchiseintäkter för On Air Europe.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 472 789	-955 617	-796	566 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-796	796	0
Förändring fond för utveckling		-310 060	310 060		0
Årets resultat				4 463 193	4 463 193
Belopp vid årets utgång	50 000	1 162 729	-646 353	4 463 193	5 029 569

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-258 778
årets vinst	4 463 193
	4 204 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 204 415
	4 204 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 605 880	1 714 389
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 550 304
Övriga rörelseintäkter		1 771	0
		10 607 651	3 264 693
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-156 489	-65 490
Övriga externa kostnader		-677 357	-2 217 002
Personalkostnader	2	-1 610 638	-995 814
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-747 700	-199 763
Övriga rörelsekostnader		-33 715	0
		-3 225 899	-3 478 069
Rörelseresultat		7 381 752	-213 376
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 260	1 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-1 800
		1 100	169
Resultat efter finansiella poster		7 382 852	-213 207
Bokslutsdispositioner		-1 754 000	215 000
Resultat före skatt		5 628 852	1 793
Skatt på årets resultat		-1 165 659	-2 589
Årets resultat		4 463 193	-796

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 162 729

1 472 789

1 162 729

1 472 789

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

3 671 735

3 492 180

5

1 824 622

0

5 496 357

3 492 180

Summa anläggningstillgångar

6 659 086

4 964 969

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

0

41 800

0

41 800

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag
Aktuella skattefordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 023 456

1 777 923

0

404 899

1 174

40

203 686

88 352

5 228 316

2 271 214

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

4 714 399

42 303

9 942 715

2 355 317

SUMMA TILLGÅNGAR

16 601 801

7 320 286

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

775 154

1 472 789

825 154

1 522 789

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-258 778

-955 617

Årets resultat

4 463 193

-796

4 204 415

-956 413

Summa eget kapital

5 029 569

566 376

Obeskattade reserver

6

1 944 000

190 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 403 657

31 105

Skulder till koncernföretag

6 290 333

6 421 268

Aktuella skatteskulder

1 130 756

0

Övriga skulder

367 842

99 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

435 644

12 500

Summa kortfristiga skulder

9 628 232

6 563 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 601 801

7 320 286

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5år
--	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5-10år
-------------	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Balanserade utvecklingsarbete

	2025-12-31	2024-12-31
IB Buzzerknapp	1 472 789	
Utveckling av Buzzerknapp	0	1 550 304
Avskrivningar	-310 060	-77 515
	1 162 729	1 472 789

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 581 368	
Inköp	617 195	3 581 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 198 563	3 581 368
Ingående avskrivningar	-89 188	
Årets avskrivningar	-437 640	-89 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526 828	-89 188
Utgående redovisat värde	3 671 735	3 492 180

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	67 100
Inköp	1 824 622	
Omklassificeringar		-67 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 824 622	0
Utgående redovisat värde	1 824 622	0

Egenutvecklat bokningssystem - planerat i bruk under feb-2026 Uppbyggnad av nytt verksamhetsbolag i Norge - planerad öppning under mars/april 2026

Not 6 Periodiseringsfonder

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	131 000
Periodiseringsfond 2022 - nr 2	59 000	59 000
Periodiseringsfond 2025	1 885 000	0
	1 944 000	190 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	767	1 025

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Stockholm

Gustav Hagvall
Gustav Hagvall
Verkställande direktör
2026-05-07

Joakim Lublin
Joakim Lublin
2026-05-07

Johan Lagercrantz
Johan Lagercrantz
2026-05-07